
Petak, 10. rujna 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1339 — broj 20 

Općina Klana 
18. 

Na temelju članka 28. stavak 2. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici odr­
žanoj 6. kolovoza 1999. godine, donosi 

IZVJEŠĆE 
o ostvarenom Planu prihoda i izdataka Općine Klana 

od 1.1. do 30. 6.1999. 

- ukupno ostvareni prihodi od 
- raspoređeni prihodi od 
- višak prihoda 

Članak 2. 

1.092.679,00 kn 
1.021.043,00 kn 

71.636,00 kn 

Članak 1. 
Planirani Proračun Općine Klana za razdoblje od 1. 

30. 6. 1999. uključuje: 

A) PRIHODI PRORAČUNA - opći dio 

l.do 

Višak prihoda utvrđen po obračunu proračuna za 1999. 
godinu, u iznosu od 71.636,00 kn u cijelosti će se koristiti 
za poslovanje u II. polugodištu 1999. 

Članak 3. 
Sastavni dio ovog obračuna Proračuna je i izvršenje bi­

lančnog dijela Proračuna, kako slijedi: 

Kto in Opis Plan 1999. Plan 1.-6. Izvršenje % 
000 POREZI NA DOBIT I DOHODAK 908.000,00 404.000,00 344.089,61 85,17% 
0001001010 1403 P/p od nesamostalnog rada 807.000,00 356.960,00 317.628,03 88,98% 
0001002010 1419 P/p od samostalne djelatnosti 36.000,00 17.700,00 17.701,34 100,01% 
0001002020 1515 P/p po osnovi pov. rada 0,00 0,00 3,80 0,00% 
0001003010 1424 P/p od obrta i slobod. zanimanja 42.000,00 18.000,00 17.932,06 99,62% 
0001003020 1445 P/p od poljopriv. i šumarstva 0,00 0,00 0,00 0,00% 
0001004010 1466 P/p od imovine i imov. prava 3.000,00 1.340,00 1.340,09 100,01% 
000-10 Porezi i prirezi na dohodak 888.000,00 394.000,00 354.605,32 90,00% 
0002001010 1492 P/p po godišnjoj prijavi 20.000,00 10.000,00 -10.515,71 •105,16% 
000-20 P/prirezi po god. prijavi 20.000,00 10.000,00 -10.515,71 -105,16% 
005 POREZI NA DOBIT 100.000,00 100.000,00 116.706,75 116,71% 
0051001010 1146 P/d od poduzetnika 100.000,00 100.000,00 116.706,75 116,71% 
015 POREZI NA PROMET NEKRETNINA 110.000,00 30.000,00 27.025,93 90,09% 
0154001010 2848 P/p nekretnina i prava 110.000,00 30.000,00 27.025,93 90,09% 
020 POREZI N/P PROIZ. I USLUGA 65.900,00 6.075,00 5.828,78 95,95% 
0204001010 1732 Porez na tvrtku (firmu) 50.000,00 500,00 360,71 72,14% 
0204001040 1716 Porezi na kuće za odmor 900,00 575,00 566,77 98,57% 
0205001010 1708 Porez na potrošnju 15.000,00 5.000,00 4.901,30 98,03% 
035 PRIHODI OD PODUZ. I IMOVINE 277.600,00 118.000,00 110.876,26 93,96% 
0351001090 7749 Naknade za koncesije 0,00 0,00 52,13 0,00% 
0353001010 7790 Prihodi od kamata 30.000,00 15.000,00 14.082,24 93,88% 
0354011010 5738 Naknada za grobna mjesta 27.600,00 13.000,00 10.937,16 84,13% 
0355001020 7722 Prihodi od najma posl. prostora 200.000,00 80.000,00 74.695,35 93,37% 
0355001030 5789 Ostali Općinski prihodi 20.000,00 10.000,00 11.109,38 111,09% 
045 PRIHODI PO POSEB. PROPISIMA 709.000,00 377.000,00 375.992,73 99,73% 
0454001020 5770 Komunalna naknada građana 80.000,00 48.000,00 47.603,99 99,17% 
0454001020 57701 Komunalna naknada firme 350.000,00 182.000,00 182.708,37 100,39/ 
0456001010 7714 Prihodi od Hrvatskih šuma 32.000,00 12.000,00 11.768,57 98,07% 
0453006010 7781 Povrati u proračun 70.000,00 30.000,00 29.478,58 98,26% 
0453007010 7706 Ostali primitci 160.000,00 94.000,00 93.908,54 99,90% 
0453007010 77061 Igraonica 6.000,00 3.000,00 3.250,00 108,33% 
0453007010 77062 Reklame 5.000,00 5.000,00 5.370,00 107,40% 
0453007010 77063 Stanarina 6.000,00 3.000,00 1.804,68 60,16% 
0458001010 7838 Pogrešne uplate 0,00 0,00 100,00 0,00% 
055 KAPITALNI PRIHODI 36.085,00 32.085,00 39.893,87 124,34% 
0552001010 7820 Prihodi od prodaje stanova 21.085,00 21.085,00 28.893,87 137,04% 
0556001010 7757 Prihodi od zakupa grob. mjesta 15.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00% 
80 Višak prihoda iz 1998. g. 72.265,00 72.265,00 72.265,14 100,00% 

SVEGA (Prihodi) 2.278.850,00 1.139.425,00 1.092.679,07 95,90% 

B) RASHODI PRORAČUNA - opći dio 
Kto in Opis Plan 1999. Plan 1.-6. Izvršenje % 
100-10 
100-20 

Izdaci za zaposlene 
Izdaci za mat., energ. i usluge 

321.960,00 
392.280,00 

150.620,00 
215.000,00 

131.800,38 87,51% 
216.442,07 100,67% 



Stranica 1340 — broj 20 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. rujna 1999. 

100-30 Izdaci za tekuće održavanje 97.000,00 40.000,00 37.370,69 93,43% 
100 IZDAO POSLOVANJA 811.240,00 405.620,00 385.613,14 95,07% 
200-20 Izdaci za školstvo 45.000,00 23.500,00 23.442,00 99,75% 
200-40 Financijski izdaci 6500,00 3.750,00 3.775,43 100,68% 
200-60 Izdaci za zdravstvo 20.000,00 6.000,00 6.300,00 105,00% 
200-£0 Ostali nespomenuti izdaci 185.300,00 131.150,00 133.10333 101,49% 
200 FINANCIJSKI I OSTALI V. IZDACI 256.800,00 164.400,00 166.620,76 10135% 
310-10 Tekući prijenosi grad., kuć, nef. org. 65.000,00 45.000,00 42.389,72 9 4 3 % 
310-20 Prijenos neprofit. organizacijama 304.500,00 123.100,00 121.305,54 98,54% 
310-60 Ostale potpore 

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
56.000,00 12.750,00 9.116,00 7130% 

310 
Ostale potpore 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 425.500,00 180.850,00 172.811,26 95,56% 

500-10 Ostali tek. prijenosi i potpore 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 

173.000,00 80.500,00 80.134,00 9935% 
500 

Ostali tek. prijenosi i potpore 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 173.000,00 80.500,00 80.134,00 99,55% 

600-30 Namještaj i oprema 3.650,00 3.650,00 6.287,10 172,25% 
300-70 •Nematerijalna imovina 150.000,00 16.900,00 0,00 0,00% 
600^75 Nabavka zaliha 6.600,00 3.655,00 , 975,00 26,68% 
600-80 Izgradnja kapitalnih objekata 150.000,00 140.000,00 136.39436 97,42% 
600-90 Investicione održavanje 21.160,00 1.500,00 1.426,54 95,10% 
600 NABAVKA KAP. SREDSTAVA 331.410,00 165.705,00 145.083,00 87,55% 
700-50 Kap. prijenosi na istoj razini 13.800,(X) 13.800,00 13.750,62 99,64% 
700 KAPITALNI PRIJENOSI 13.800,00 13.800,00 13.750,62 99,64% 
710-20 Kap. prijenos grad. i kućanstvima 124.600,00 46.050,00 24.600,00 53,42% 
710-30 Kap. prijenosi neprof. organizacijama 32.500,00 32.500,00 32.430,56 99,79% 
710 KAPITALNI PRIJENOSI 157.100,00 78.550,00 57.03036 72,60% 
80040 Dani tuzemni zajmovi 100.000,00 50.000,00 0;00 0,00% 
800 DANI ZAJMOVI 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00% 
960-20 Stalna pričuva 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 
960 REZERVIRANA SREDSTVA 10,000,00 0,00 0,00 0,00% 

SVEGA 2.278.850,00 1.139.425,00 1.021.043,44 89,61% 

Članak 4. 

Posebni dio obračuna Proračuna u okviru bilance izvrše­
nja Proračuna, sadrži rashode izvršene po korisnicima i no­
siteljima sredstava, po osnovnim i potankim namjenama: 

B) RASHODI - poseban dio 
Razdjel: 1 Upravni odjel . _^ 
Kto In Opis , e Plan 1999. Izvršenje % 
1001001010 1 Plaće službenika l 220380,00 91.988,29 41,74% 
1001001065 5 Doprinos za DD l 0,00 0,00 0,00% 
1001002030 7 Regres za god. odmor l 5.900,00 0,00 0,00% 
1001004005 2 Porezi na plaće l . 0,00 0,00 0,00% 
1001004010 3 Doprinos za MIO l 23.680,00' 9.888,76 41,76% 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo l 20.000,00 8.278,93 41,39% 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje L 2.000,00 781,90 39,10% 
1002001010 20 Struja rasvjeta općine l 9.000,00 3.118,43 34,65% 
1002001020 32 Voda općina l 2.300,00 761,88 33,13% 
1002001060 44 Odvoz smeća općina l 2.600,00 1.363,10 52,43% 
1002001070 51 Vodna naknada l 2.770,00 693,00 25,02% 
1002002010 53 Razni kancel. materijal L 13.000,00 5.098,77 39,22% 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, N. N., Šl. n. L 5.000,00 4.14230 82,85% 
1002002060 56 Ostali kane. materijal / L 2.500,00 2.284,09 91,36% 
1002002510 57 Materijal za čišćenja l 1.000,00 431,09 43,11% 
1002002520 38 Lož ulje općina L 9.500,00 6.088,92 64,09% 
1002003010 59 HPT usluge L 4.000,00 2.556,85 63,92% 
1002003030 62 HPT dostavljačke usluge L 15.000,00 12.42532 82^4% 
1002004020 68 Izdaci tiskanja l 48.400,00 46.616,15 96,31% 
1002004030 65 Tečajevi i seminari i 1.000,00 0,00 0,00% 
1002004080 74 Objava služ. akata L 20.000,00 9.382,40 46,91% 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja L 500,00 0,00 0,00% 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta L 7.000,00 4.037,76 57,68% 
1002006010 86 Osiguranje imovine L . 13.000,00. 81,29 0,63% 
1002006040 89 Osiguranje osoba L 580,00 0,00 0,00% 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja L 12.000,00 1.12434 937% 
2004001010 122 Izdaci platnog prometa ZAP , L 5.000,00 1 3.291,94 65,84% 
2004001040 125 Izdaci za bankovne usluge L 1.500,00 483,49 32,23% 
2008006020 146 Odvjetničke usluge L 10.000,00 4.766,06 47,66% 
2008006030 149 Izdaci za vještačenje L 0,00 0,00 0,00% 



Petak, 10. rujna 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1341 — broj 20 

2008006040 152 
2008006060 158 
2008007020 161 
2008007020 164 
6003008010 281 
6007502015 294 
6007502015 293 

Agencije, stud. servisi i dr. 
Knjig. servis Vojak 
Sudske takse 
Netto po ugovorima o djelu 
Uvođenje centr. grijanja Općina 
Stoljnjaci 
Montažna bina 

1001003010 11 
1001003015 12 
2008006510 128 
2008006510 134 
2008006510 140 
2008006510 143 
3102006020 209 
3102006030 260 
3106001010 237 
3106001010 238 
3102004010 263 
5001004020 266 
7102003010 321 
8001002020 329 
8501002010 332 

Naknade vijećnici 
Porezi na naknade vijećnika 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci proslava 
Izdaci pokroviteljstva 
Izdaci za Sv. Mikulu 
DVD I. i II. 
Transferi polit, organizacijama 
Prijenos UUDR 
Prijenos udruzi »Mačkare« 
Potpore nefinanc. jav. poduz. 
Tran. za pok. gubitka Trolej 
Odijela i vozilo za Škalnica 
Transf. za poticanje razvoja 
Pričuvna sredstva 

1002001010 29 Struja rasvjeta kino sala 
1002002520 37 Lož ulje kino 
2008006510 131 Izdaci gostovanja 
2008006510 137 Izdaci proslava dani M. L. 
3106001010 212 Pjevački Sv. Jerolim 
3106001010 218 Transfer pjev. zbor M. Laginja 
3106001010 236 Transfer povjesnica 
6008005010 303 Nabavka stolica za kino 
7103009015 323 Tran. za zašt. kult. spom. 

2002006010 242 Transfer školski športski klub 
3102001040 224 Transfer NK Klana 
3102001040 227 Transfer karate klub 
3102001040 230 Transfer boćari 1 i 2 
3102001040 233 Planinari 

1002002570 182 Razni mat. za igraonicu 
2002003010 221 Transfer osnovna škola Klana 
2008006040 155 Agencije, stud. servisi i dr. 
2008007020 170 Netto po ugovorima o djelu 
3102007010 • 92 Grijanja i zak. igraonice 
3102007010 215 Transfer za dječji vrtić 
7005001010 325 Automatika CG 

1 10.000,00 8.426,01 84,26% 
1 34.000,00 17.172,72 50,51% 
1 1.000,00 140,00 14,00% 
1 20.000,00 11.020,98 55,10% 
1 3.650,00 3.646,09 99,89% 
1 1.000,00 975,00 97,50% 
1 3.000,00 0,00 0,00% 

Svega 530.260,00 261.066,46 49,23% 

Razdjel: 2 Vijeće i poglavarstvo 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 

2 40.000,00 16.690,00 41,73% 
2 10.000,00 4.172,50 41,73% 
2 10.000,00 7.068,54 70,69% 
2 30.000,00 23.179,60 77,27% 
2 14.000,00 22.395,50 159,97% 
2 10.000,00 214,00 2,14% 
2 30.000,00 10.400,00 34,67% 
2 5.000,00 2.411,66 48,23% 
2 3.000,00 2.000,00 66,67% 
2 3.000,00 3.000,00 100,00% 
2 8.500,00 2.500,00 29,41% 
2 150.000,00 80.134,00 53,42% 
2 124.600,00 24.600,00 19,74% 
2 100.000,00 0,00 0,00% 
2 10.000,00 0,00 0,00% 

Svega 548.100,00 198.765,80 36,26% 

Razdjel: 3 Kultura 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 

3.000,00 
2.100,00 
4.000,00 
3.800,00 
5.000,00 

15.000,00 
30.000,00 
25.000,00 
32.500,00 

2.358,60 
2.099,60 
4.000,00 
3.808,00 

0,00 
4.000,00 

116,00 
23.560,64 
32.430,56 

78,62% 
99,98% 

100;00% 
1003% 

0,00% 
26,67% 
0,39% 

94,24% 
99,79% 

Svega 120.400,00 72.373,40 60,11% 

Razdjel: 4 Šport 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 

4 5.000,00 0,00 0,00% 
4 150.000,00 47.207,18 31,47% 
4 13.000,00 6.000,00 46,15% 
4 30.000,00 13.000,00 43,33% 
4 13.000,00 4.000,00 30,77% 

Svega 211.000,00 70.207,18 33,27% 

Razdjel: 5 Školstvo 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 

5 3.000,00 750,03 25,00% 
5 20.000,00 11.100,00 55,50% 
5 0,00 0,00 0,00% 
5 21.000,00 19.661,97 93,63% 
5 5.000,00 2.160,00 43,20% 
5 50.000,00 33.626,70 67,25% 
5 13.800,00 13.750,62 99,64% 

Svega 112.800,00 81.049,32 71,85% 

Razdjel: 6 Socijala 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 
2002006020 203 Transfer za školske marende 
2006009010 200 Sub. dj. hrane 

20.000,00 
20.000,00 

12.342,00 61,71% 
6.300,00 31,50% 



Stranica 1342— broj 20 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. rujna 1999. 

3101001010 191 Pomoć obiteljima 
3101001020 194 Dom Lopača 
31001001010 254 Autotrolej srednjoškolci - soc. progr. 
3101001010 257 Autotrolej redovni prijevoz •? • 

6 
6 
6 
6 

20.000,00 
35.000,00 
9.000,00 

14.000,00 

6.580,00 32,90% 
22.090,18 63,11% 

5.397,00 59,97% 
8.32234 59,45% 

Svega 
• - > ' ' 

118.000,00 6L03L72 51;72% 

Razdjel: 7 Komunalni 
Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 
1002001010 23 Javna rasvjeta 
1002001030 185 Deratizacija 
1002001060 47 Javna čistoća 
1002002520 41 Gorivo kom. 
1003003010 98 T.O. stambenih zgrada 
1003003010 101 T.O. poslovnih zgrada 
1003003010 104 T.O. zgrade Općine 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 
1063008010 119 T.O. ostali nespomenuti izdaci 
2008006510 129 Reprezentacija 
2008007020 167 Netto po ugovorima o djelu 
3101006010 197 Transfer »ZEC« pastir 
6007003010 284 Elaborat vatrog. zaštite 
6008003010 287 Vodovod Studena - asf. Klana 
6003002015 299 Nabavka kosilica 
6008001015 302 Asfaltiranje ulica 
6008007010 304 Kanaliziacija Vinodolac 
6008007010 305 Asfaltiranje ulica Studena 
6008007010 311 Proširenje JR 
6009001010 314 Invest. odr. stambeni 
6009001010 317 Invest. odr. poslovni 
7002001010 320 Športska dvorana Borovo 

7 100.000,00 52,598,42 52,60% 
7 15.000,00 2.183,80 1436% 
7 100.000,00 54.222,05 54,22% 
7 500,00 0,00 0,00% 
7 5.000,00 m 0,00% 
7 0,00 0,00 0,00% 
7 5.000,00 om 0,00% 
7 25.000,00 13.762,86 55,05% 
7 15.000,00 109,98 0,73% 
7 30.000,00 20.181,99 67,27% 
7 4.000,00 784,70 19,62% 
7 2.000,00 2.111,00 10535% 
7 10.000,00 3.918,63 39,19% 
7 10.000,00 0,00 0,00% 
7 0,00 0,00 0,00% 
7 150.000,00 61.200,00 40,80% 
7 2.600,00 2.641,01 10138% 
7 0,00 0,00 0,00% 
7 0,00 0,00 0,00% 
7 100.000,00 51.633,82 51,63% 
7 25.000,00 0,00 0,00% 
7 5.000,00 0,00 . 0,00% 
7 16.160,00 1.42634 8,83% 
7 0,00 0,00 0,00% 

Svega * 620.260,00 266.774,80 43,01% 

Razdjel: 8 Groblje 
N • • 

Kto In Opis e Plan 1999. Izvršenje % 
1002001010 26 Struja rasvjeta groblje 
1002001020 35 Voda groblje 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 
1003008010 117 T.O. groblje 
2008007020 173 Ugovori o djelu 

8 730,00 22432 30,73% 
8 800,00 115,08 1439% 
8 10.000,00 2.808,42 28,08% 
8 1.000,00 1.406,62 140,66% 
8 5.500,00 5.22032 94,91% 

Svega 18.030,00 9.774,76 54,21% 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-01/99-01/15 
Ur. broj: 2170-06-99-01-03 
Klana, 6. kolovoza 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog vijeća Općine Klana 
Branko MrvSć, v. r. 

19. 
Temeljem članka 10. Odluke o ustroju Upravnog odjela 

Općine Klana (»Službene novine« broj 6/99), članka 34. i 
35. Pravilnika o radu (»Službene novine« broj 8/97) i članka 
61. Statuta Općine Klana (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 14/93 i 27/97), Općinsko poglavar­

stvo Općine Klana, na sjednici održanoj 10. kolovoza 
1999. godine, donosi 

PRAVILNIK O PLAĆAMA 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Plaća djelatnika sastoji se od osnovne plaće i dodataka. 

II. pSNOVNA PLAĆA 

Članak 2. 

Osnovna plaća utvrđena je temeljem složenosti poslova i 
uvjeta rada na određenom radnom mjestu. 

Osnovnu plaću čini umnožak broja bodova radnog mjesta 
i vrijednosti boda. 

Osnovna plaća pripada djelatniku za puno radno vrijeme 
i redoviti radni učinak. 

Vrijednost boda utvrđuje Općinsko poglavarstvo. 



Petak, 10. rujna 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1343 — broj 20 

Članak 3. 
Brojevi bodova za pojedina radna mjesta u Općini Klana 

iznose: 
- Načelnik 1460 
- Pročelnik Upravnog odjela 1250 
- Komunalni radnik 790 
- Referent za upravne poslove i računovodstvo 1070 

III. STIMULATIVNI DIO PLAĆE 

Članak 4. 
Stimulativni dio plaće utvrđuje se mjesečno na temelju 

ocjene Pročelnika upravnog odjela. Ocjena može iznositi 
od 0-10%. 

Kriterije za ocjenjivanje donosi Općinsko poglavarstvo. 
Pravo na ocjenu stječe djelatnik koji je u mjesecu za koji 
se ocjena daje radio najmanje deset dana. 

Pročelnika upravnog odjela ocjenjuje Općinsko poglavar­
stvo. 

Općinski načelnik može ocijeniti djelatnike u rasponu od 
1-10% na prijedlog Pročelnika Upravnog odjela. 

Članak 5. 
Plaća djelatnika uvećava se za 0,5% za svaku navršenu 

godinu radnog staža, do najviše 22,5%. Pod radnim stazom 
razumijeva se staž izračunat prema propisima o mirovin­
skom i invalidskom osiguranju. 

Članak 6. 
Osnovna plaća djelatnika uvećava se za: 
- rad noću 30% 
- prekovremeni rad 50% 
- rad na dane blagdana i neradne dane utvrđene Zako­

nom 50% 
- rad nedjeljom 35%. 

IV. PRIPRAVNICI 

Plaća pripravnika iznosi 80% plaće s osnova odgovaraju­
ćeg radnog mjesta. 

V. NAKNADA PLAĆE 

Članak 7. 
Djelatnik ima pravo na naknadu plaće u sljedećim sluča­

jevima: 
- bolovanja 
- godišnjeg odmora 
- korištenja plaćenog dopusta 
- državnih blagdana i neradnih dana utvrđenih zakonom 
- školovanja, prekvalifikacije i stručnog osposobljavanja 

na koje ga je uputila općinska uprava 
- izobrazbe za potrebe sindikalne aktivnosti te drugih 

opravdanih razloga predviđenih zakonom, ovim Pravilni­
kom i drugim propisom. 

Članak 8. 
Djelatniku pripada pravo na isplatu jednokratnog pove­

ćanja plaće za godišnji odmor. 
Jednokratno povećanje isplaćuje se u mjesecu koji pre­

thodi mjesecu u kojem djelatnik koristi godišnji odmor. 
Visinu jednokratnog povećanja plaće i mjesečnog do­

datka na plaću određuje Općinski načelnik. 
Za vrijeme korištenja godišnjeg odmora djelatnik Općine 

Klana ima pravo na naknadu plaće u visini njegove prosječ­
ne plaće koju je primao u prethodna tri mjeseca. 

Članak 9. 
Djelatnik ima pravo na naknadu plaće za dane blagdana i 

neradne dane u visini alikvotnog dijela prosječne plaće koju 
je primio u posljednja tri mjeseca. 

Članak 10. 
Naknada plaće za vrijeme privremene spriječenosti za 

rad određuje se u skladu s propisima o zdravstvenom osigu­
ranju. U slučaju odsutnosti djelatnika s posla radi bolovanja 
do 42 dana, djelatniku pripada naknada plaće u visini 90% 
od njegove plaće ostvarene u mjesecu neposredno prije ne­
go je započeo bolovanje, a naknada u punom iznosu plaće 
kada je djelatnik na bolovanju zbog profesionalne bolesti 
ili povrede na radu. 

Članak 11. 
Sindikalnom povjereniku kada obavlja sindikalne aktiv­

nosti utvrđene zakonom pripada naknada plaće kao da je 
radio na svom radnom mjestu uz normalan učinak. 

Članak 12. 
Ovaj Pravilnik će se objaviti u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije, a stupa na snagu 1. rujna 
1999. godine. 

Klasa: 022-01/99-01/23 
Ur. broj: 2170-06-99-01-01 
Klana, 10. kolovoza 1999. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog Poglavarstva 
Anton Starčić, v. r. 

20. 
Temeljem članka 10. Zakona o komunalnom gospodar­

stvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97), članka 7. Odlu­
ke o dimnjačarskoj službi (»Službene novine« Županije pri­
morsko-goranske broj 13/99) i članka 27. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93 i 27/97), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjed­
nici održanoj 6. kolovoza 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova 

na području Općine Klana 

Članak 1. 
Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na podru­

čju Općine Klana dodjeljuje se privatnom dimnjačaru Bra­
nu Barjaktaroviću iz Černika 239. 

Članak 2. 
Koncesija se dodjeljuje na rok od 2 (dvije) godine raču­

najući od dana sklapanja ugovora o koncesiji. 

Članak 3. 
Temeljem ove Odluke, a u suglasju s člankom 12. Za­

kona o komunalnom gospodarstvu, Općinsko poglavarstvo 
Općine Klana sklopit će ugovor o koncesiji kojim će utvrditi 
ovlaštenja davatelja koncesije i prava i obveze korisnika 
koncesije. 



Stranica 1344— broj 20 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. rujna 1999. 

Ako korisnik koncesije u roku od 30 dana od dlana stupa­
nja na snagu ove Odluke, ne potpiše ugovor o koncesiji, gu­
bi sva prava utvrđena ovom Odlukom. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/99-01/17 
Wr? broj: 2170-07^31-99-01 
fena,*6. kolovoza 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog Vijeća 
Branko MrvSć, v. r. 


